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Rektör Karahocagil Tarım 
Alanındaki Projeleri Tarım 
TV Kanalının Yeşil Yakalılar 
Programında Anlattı

Kırşehir’de 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü Kutlandı

Üniversitemizin Dünya Sıralamalarındaki 
Başarıları Devam Ediyor
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Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı organizasyonunda 
öğrenciler için bir etkinlik düzen-
lendi. Etkinlik kapsamında üniversi-
temiz öğrencilerine çorba ve köfte 
ekmek ikramında bulunuldu. 

Sağlık Turizminin Yeni Adresi Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Oluyor 

Vali Murat Sefa Demiryürek 
ve Rektör Karahocagil’den 
Öğrencilere Final Sınavlarında 
Motivasyon Desteği 

6 Ocak 2025 tarihinde gerçekleşen 
programda Rektör Karahocagil, Böl-
gesel Kalkınma Odaklı Misyon Fark-
lılaşması ve İhtisaslaşması Programı 
kapsamında üniversitemizin hayata 
geçirdiği tarım alanındaki projeleri 
anlattı. 

Türkiye’de Zirai Öğretimin Başlamasının 179. Yıl Dönümü 
66. Dönem Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişci’nin 

Katılımıyla Kutlandı

6’da
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Genel Sekreter 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter’in 
Yürütücüsü Olduğu Projede Önemli Başarı 

Üniversitemiz Genel Sekreteri ve 
Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Hüse-

yin İlter’in yürütücülüğünü yaptığı "Çevre 
Sağlığı Etik Farkındalık Ölçeğinin Geliştiril-
mesi, Geçerlilik ve Güvenilirlik Çalışması" 
isimli proje, TÜBİTAK 1001 kapsamında 
2024 yılı 2. döneminde önerilen araştır-
ma projelerinden bilimsel olarak destek-
lenmesine karar verilenler arasına girerek 
desteklenmeye hak kazandı. 

AR-GE niteliği de taşıyan projeye 1 milyon 
237 bin 600 TL destek verilirken projey-

le; üniversite öğrencilerine yönelik özgün 
bir “Çevre Sağlığı Etik Farkındalık Ölçeği 
(ÇESEF)” geliştirmek, geçerlilik ve güve-
nirliğini göstermek amaçlanıyor. 

Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter’in yürütücülüğünü yaptığı, TÜBİTAK 
ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından 
desteklenen "Çevre Sağlığı Etik Farkında-
lık Ölçeğinin Geliştirilmesi, Geçerlilik ve 
Güvenilirlik Çalışması" isimli projede; Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi öğretim üye-
leri Prof. Dr. Ülken Tunga Babaoğlu, Dr. 

Öğr. Üyesi Arif Hüdai Köken, Doç. Dr. 
Sedat Boyacı, Karadeniz Teknik Üniversi-
tesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Murat Top-
baş, Dr. Öğr. Üyesi Serdar Karakullukçu, 
Doç. Dr. Şükrü Keleş, Hacettepe Üniver-
sitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Gülen Güllü, 
Bülent Ecevit Üniversitesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Ahmet Altun, Trabzon İl Sağlık 
Müdürlüğünde görevli Uzm. Dr. İrem Di-
laver, ve DSÖ Türkiye Ofisinde görevli 
Doç. Dr. Tufan Nayır, projenin yürütül-
mesinde yer alacaklar.
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Sağlık Turizminin Yeni Adresi Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Oluyor 
Üniversitemizin sağlık alanındaki 

önemli projelerinden biri olan Spor-
cu Sağlığı Araştırma, Uygulama ve Ter-
mal Rehabilitasyon Merkezi (SAUTER), 
sporcu sağlığı ve sağlık turizmi alanlarında 
bölgeye önemli katkılar sunuyor. Birkaç 
ay önce açılışı gerçekleştirilen SAUTER, 
bölgesel jeotermal kaynakların etkin kul-
lanımını sağlarken, rehabilitasyon uygula-
malarını yenilikçi bir boyuta taşımayı da 
hedefliyor. Aynı zamanda üniversitemiz 
SAUTER projesi ile sağlık turizmi ve spor-
cu sağlığı alanlarında yeni bir sektörün ge-
lişimine öncülük etmeyi de amaçlıyor. Bu 
kapsamda SAUTER hakkında bilgi almak 
amacıyla Uluslararası Sağlık Turizmi Ensti-
tüsü Başkanı Dr. Fatih Seyran, Eğitim Ko-
ordinatörü Prof. Dr. Nermin Gürhan ve 
beraberindekiler, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i zi-
yaret etti. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin sağlık 
turizmini geliştirmesi adına SAUTER’in 
çok önemli bir proje olduğunu belirten 
Uluslararası Sağlık Turizmi Enstitüsü Baş-
kanı Dr. Fatih Seyran, merkez hakkında 
fikir edinme ve merkezi yerinde incele-
me fırsatı edindiklerini söyledi. Üniversi-
temizin vizyon projesiyle, bölge geneline 
yayılan sporcu sağlığı ve sağlık turizmi fa-
aliyetleri sayesinde ülkemiz adına önemli 
bir değer üretildiğini vurgulayan Seyran, 
Uluslararası Sağlık Turizmi Enstitüsü ola-

rak Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil 
başta olmak üzere bu projede emeği ge-
çen tüm ekibi tebrik etti. 
 
SAUTER’in bölgesel ekonomik kalkınma-
yı desteklemesinin yanı sıra ulusal ve ulus-
lararası tanıtım ve pazarlama faaliyetlerini 
de artırarak iş birliği ve rekabeti güçlen-
dirmeyi hedeflediğini söyleyen Rektör Ka-
rahocagil, “Merkez, egzersiz yapan birey-
lerin ve sporcuların sağlıklarını koruma, 
performanslarını artırma ve yaşam kali-
telerini yükseltme odaklı projeler yürütü-
yor.” dedi. Bu projelerin, hem Türkiye’nin 
hem de bölgenin sağlık turizmi vizyonuna 
önemli katkılar sağlayacağına inandığını 

belirten Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, konuşmasına şöyle devam etti: “Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi olarak sağlık 
turizminde SAUTER başta olmak üzere 
sağlık alanındaki diğer projelerle ilimizin 
adını duyurmaya çalışıyoruz. Bu kapsam-
da iş birliği içinde olduğumuz ulusal ve 
uluslararası düzeydeki kurumlarla paydaş-
lığımızı ve pazarlama sürecini geliştirmeye 
devam edeceğiz.” 

Rektörlük makamında 30 Aralık 2024 
tarihinde gerçekleşen ziyarette Rektör 
Karahocagil’e, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üye-
si Hüseyin İlter ve SAUTER Yürütücüsü 
Doç. Dr. Hakkı Çağdaş Basat da eşlik etti. 
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Üniversitemiz ile Kırşehir İl Müftülüğü 
Arasında Protokol İmzalandı 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile 
Kırşehir İl Müftülüğü arasında, staj 

ve eğitim alanında protokol imzalandı. 7 
Ocak 2025 tarihinde rektörlük makamın-
da gerçekleşen protokol törenine Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Kırşehir İl Müftüsü Mustafa 

Tekin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Musa 
Özata, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter ve İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Emrullah Fatiş katıldı. 

Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi öğrenci-
lerini kapsayan protokol ile iki kurumun 

eğitim ve öğretim faaliyetlerinde iş birliği 
içinde olması hedefleniyor. Aynı zaman-
da protokol; Kırşehir İl Müftülüğüne bağlı 
Eğitim Hizmetleri alanında; 4-6 Yaş Grubu 
Kuran Kursları, İhtiyaç Odaklı Kuran Kurs-
ları, Hafızlık Kursları, Din Hizmetleri ala-
nında da; Cami Hizmetleri, Vaaz ve İrşat 
Hizmetleri, Alo Fetva (190), Aile ve Dini 
Rehberlik Bürosu nöbetleri ve faaliyetleri, 
Gençlik, Engelli, Bağımlılık ve Göç Koor-
dinatörlüklerince yürütülen faaliyetlerle 
birlikte GSB Öğrenci Yurtları, Hastane, 
Huzurevi, Sevgi Evleri, ÇODEM, Çocuk 
Evleri, Cezaevi gibi İl Müftülüğü dışında-
ki kurumlarda yürütülecek manevi danış-
manlık hizmetleri konusundaki eğitim ve 
staj faaliyetlerini kapsıyor.

Protokol hakkında bir değerlendirmede 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, imzalanan 
protokolle İlahiyat Fakültesi öğrencilerinin 
tecrübe ve deneyim kazanma imkanına 
sahip olacaklarını ve kendilerini geliştirme 
fırsatı elde edeceklerini belirterek proto-
kolün her iki kurum için de hayırlı olmasını 
temenni etti. 
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Rektör Karahocagil Tarım Alanındaki 
Projeleri Tarım TV Kanalının Yeşil 
Yakalılar Programında Anlattı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Tarım TV 

Kanalının Yeşil Yakalılar Programına konuk 
oldu. 6 Ocak 2025 tarihinde gerçekleşen 
programda Rektör Karahocagil, Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşması Programı kapsamında üni-
versitemizin hayata geçirdiği tarım alanın-
daki projeleri anlattı. 

Program Sunucusu İsmail Yolcu’nun soru-
larını yanıtlayan Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, ilk olarak üniversitemizin 

kuruluş tarihine değinerek, bugüne kadar 
gerçekleştirdiği projelere değindi. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesinin pilot üniversite 
projesi kapsamında tarım alanındaki pro-
jeleri detaylı bir şekilde anlatan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, üniversitemizin Termal Se-
ralarda Kümelenme projesi kapsamındaki 
faaliyetleriyle seracılık alanında Antalya’yı 
geçebilecek durumda olduğunu dile getir-
di. Yine tarım alanındaki projelerden olan 
ve hayvancılığı destekleyen Kaba Yem 
Projesini anlatan Rektör Karahocagil, bu 

proje ile hayvan besiciliğinde etkili olacak 
kaliteli yem bitkilerini çiftçilere tanıttıkla-
rını söyledi. Kaman Cevizinin ilimiz için ol-
dukça önemli ve değerli bir tür olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Ceviz Odaklı Kalkınma ve Gelişim 
Projesiyle Kaman Cevizinin gelişimine kat-
kı sağladıklarını sözlerine ekledi. 

Yeşil Yakalılar Programına Üniversitemiz 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahat-
tin Çınar da katılarak, Ziraat Fakültemizin 
akademik çalışmaları ile projelerini anlattı. 
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Vali Murat Sefa Demiryürek ve Rektör Karahocagil’den 
Öğrencilere Final Sınavlarında Motivasyon Desteği 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor 
Daire Başkanlığı organizasyonun-

da öğrenciler için bir etkinlik düzenlendi. 
Etkinlik kapsamında üniversitemiz öğren-
cilerine çorba ve köfte ekmek ikramında 
bulunuldu. 9 Ocak 2025 tarihinde Merkez 
Kütüphane Genç Ofis Biriminde gerçek-
leşen etkinliğe Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Musa Özata, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Etkinlik süresince Vali Murat Sefa Demir-
yürek, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil ve Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Musa Özata, öğrencilere 

hem ikramlarda bulundular hem de on-
larla kısa bir sohbet gerçekleştirdiler. Öğ-
rencilerin sınav döneminde bu tür orga-
nizasyonlara ihtiyacı olduğunu ve onların 
motivelerini yükseltmek adına güzel bir 
jest olduğunu söyleyen Rektör Karaho-
cagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinde 
böylesine güzel etkinliklerin artarak de-
vam edeceğini dile getirdi.  

Etkinliğin ardından protokol üyeleri Mer-
kez Kütüphanenin Fütüvvet Salonunda 
gerçekleştirilen Ahilik Konuşmaları isimli 
programa geçtiler. 

Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi tarafından aylık düzenlenen Ahi-

lik Konuşmaları etkinliğinin bu ayki konu-
ğu Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Gökbel oldu. Ahilik Kültürünün toplumu-
muzdaki yerini ve Ahiliğin değerlerini an-
latan Gökbel, aynı zamanda Ahiliğin mes-
lek hayatındaki önemine değindi. Ahiliğin 
özünde insan sevgisi olduğunu da vurgu-
layan Prof. Dr. Ahmet Gökbel, Ahiliğin in-
sanı bir bütün olarak gördüğünü ve bütün 
olarak geliştirmeyi amaçladığını kaydetti. 

Ahilik Konuşmaları etkinliği sonunda Ne-
şet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Kubilay Kolukırık ve 
ekibi tarafından müzik dinletisi sunuldu. 
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Kırşehir’de 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü Kutlandı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektö-

rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
münasebetiyle Kırşehir Valiliğinin ev sa-
hipliğinde Kırşehir Öğretmenevinde ger-
çekleşen kahvaltı programında basın men-
supları ile bir araya geldi. 

Kahvaltı programına Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek, Kırşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Oğuz Şükrü Erener, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Vali Yardımcı-
sı İsmail Çetinkaya, İl Jandarma Alay Ko-
mutanı J.Alb. Ahmet Yıldırım, Kırşehir İl 
Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal ulusal ve 
yerel basın temsilcileri ile çok sayıda da-
vetli katıldı. 

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü prog-
ramında söz alan Küresel Gazeteciler 
Konseyi İl Başkanı ve Kırşehir Ahi Gazete-
cileri Derneği Başkanı Murat Sürmeli, ga-
zetecilik mesleğinin zorluluklarından bah-
sederek “Kamuoyuna en güvenilir bilgiyi 
korkusuzca anlatmak çok önemli.” dedi. 
Ardından söz alan Kırşehir Gazeteciler 
Derneği Başkanı Mehmet Emin Turpçu, 
Kırşehirli yerel basın mensupları olarak sa-
hada karşılaştıkları güçlüklerden bahsede-
rek basın mensuplarının her birinin yaptığı 
görevin meşakkatli olduğuna dikkat çekti. 

Son olarak basın mensupları adına Basın 
Konseyi Derneği Başkanı Sait Yanık yaptığı 
konuşmada, görsel ve işitsel yayın yapan 
haber kuruluşlarının yaz - kış demeden 
zorlu şartlarda görevlerini yerine getirdik-
lerini ve toplum olarak gazetecilik mesle-

ğinin halkın haber alma özgürlüğüne yaptı-
ğı katkıları vurguladı.

Programda söz alan Kırşehir Valisi Mu-
rat Sefa Demiryürek, basın mensuplarına 
sosyal ve ekonomik haklar sağlayan 212 
sayılı Kanunun yürürlüğe girdiği 10 Ocak 
1961 tarihinin ülkemizde Çalışan Gazete-
ciler Günü olarak kabul edildiğini belirtti. 
“Demokrasimizin gelişmesinde ve sağlam 
bir toplum yapısının oluşmasında önem-
li bir paya sahip olan gazetecilik mesleği, 
vatandaşımızı her konuda bilgilendirme-
si, bilinçlendirmesi ve toplumsal sorunla-
rın dile getirilerek kamuoyu oluşmasında 
da önemli bir rol üstlenmektedir.” diyen 
Vali Murat Sefa Demiryürek, mesleğe 
gönül veren ve her türlü zorluğa rağmen 
fedakârca çalışan tüm basın mensupları-
nın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü 
kutlayarak onlara çalışmalarında başarılar 

diledi.

Rektör Karahocagil’den 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü Mesajı
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 10 Ocak Çalışan Gaze-
teciler Günü ile ilgili bir mesaj yayımladı. 
Rektör Karahocagil mesajında şunları söy-
ledi: “Basının tarafsız, etik, ilkeli, topluma 
yararlı, insan haklarına saygılı ve hukukun 
üstünlüğü anlayışıyla görevini yapması ül-
kemiz demokrasisi ve gazetecilik mesleği 
açısından büyük önem taşımaktadır. Gö-
revlerini hakkıyla yerine getiren, zaman 
mevhumu gözetmeden çalışan tüm gaze-
tecilere teşekkür ediyor, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Gününü kutluyorum.”

Program hatıra fotoğrafı çekilmesinin ar-
dından sona erdi.
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Türkiye’de Zirai Öğretimin Başlamasının 179. Yıl 
Dönümü 66. Dönem Tarım ve Orman Bakanı 
Prof. Dr. Vahit Kirişci’nin Katılımıyla Kutlandı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Kır-
şehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ortaklığında Türkiye’de Zirai Öğretimin 
Başlamasının 179. Yıl Dönümü kutlandı. 
10 Ocak 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade 
Salonunda gerçekleşen programa 66. Dö-
nem Tarım ve Orman Bakanı ve TBMM 
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyon Baş-
kanı Prof. Dr. Vahit Kirişci, Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir Cumhu-
riyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, İl Tarım ve Orman Müdürü 
Mustafa İlmeç, oda başkanları, akademik 
ve idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Program öncesinde 66. Dönem Tarım ve 
Orman Bakanı ve TBMM Tarım, Orman 
ve Köyişleri Komisyon Başkanı Prof. Dr. 
Vahit Kirişci, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i maka-
mında ziyaret etti. 

Samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen 
görüşmede, üniversitemizin tarımsal faa-

liyetleri ve bu alandaki projeleri ile ülke-
mizin tarım sektöründeki yeri değerlendi-
rildi. 

Programın açılış konuşmasını Üniversi-
temiz Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selahattin Çınar yaparak, ülkemizde zirai 
öğretimin tarihi gelişimini anlattı. Tarımın 
insan yaşamındaki önemine de değinen 
Çınar, tarım ürünlerinin aynı zamanda en-
düstride ve sanayide hammadde olarak 
kullanıldığını söyledi. Türkiye’nin bir tarım 
ülkesi olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Se-
lahattin Çınar, ziraat mühendislerinin ül-
kemizin tarımsal faaliyetlerine önemli kat-
kılar sunduğunu dile getirdi. Ülkemizdeki 
Zirai Öğretimin Başlamasının 179. Yıl Dö-
nümünü ve Ziraat Mühendisleri Gününü 
kutlayan Çınar, etkinliğin düzenlenmesine 
emeği geçenlere teşekkür etti. 

Prof. Dr. Selahattin Çınar’ın ardından Kır-
şehir İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa 
İlmeç, ülkemizin tarım faaliyetleri hakkın-
da bilgiler verdi. Ülkemizin tarımsal ürün-
lerin üretiminde dünya listesinde oldu-
ğunu vurgulayan İlmeç, tarımsal üretimin 
geliştirilmesinde ziraat mühendislerinin 
emeğinin çok olduğunu anlattı. Kırşehir’in 
tarım sektörünün önde gelen illerinden 
biri olduğunu vurgulayan Mustafa İlmeç, 
bu kapsamda Türkiye’de Zirai Öğretimin 



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 9

Başlamasının 179. Yıl Dönümünü ve Zira-
at Mühendislerin Gününü kutladı. 

İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa 
İlmeç’in ardından Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil söz 
alarak, tarımın insanlık tarihindeki önemi-
ne değindi. Yerleşik hayata geçilmesinde 
tarımsal faaliyetlerin önemli bir yeri oldu-
ğunu anlatan Rektör Karahocagil, ilimizin 
de bir tarım bölgesi içinde yer aldığını dile 
getirdi. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
tarımsal faaliyetler kapsamında pilot pro-
jeleri olduğunu kaydeden Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Kaba Yem, Ceviz 
Odaklı Kalkınma ve Gelişim ve Jeotermal 
Seracılık Projeleri ile ilimize önemli kat-
kılar sağlandığını belirtti. Üniversitemizin 
aynı zamanda aromatik bitki üretimini de 
gerçekleştirdiğini söyleyen Rektör Ka-
rahocagil, ziraat fakültesinin faaliyetleri 
hakkında detaylı bilgiler verdi. Türkiye’de 
Zirai Öğretimin Başlamasının 179. Yıl Dö-

nümünü ve Ziraat Mühendislerin Gününü 
kutlayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, programın 
düzenlenmesinde emeği geçenlere teşek-
kür etti. 

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek 
Ülkemizde Zirai Öğretimin Başlamasının 
179. Yıl Dönümünde üniversitemizde ol-
maktan büyük memnuniyet duyduğunu 
ifade ederek, tarımın ülkemizdeki yerine 
değindi. Tarım ülkesi olan Türkiye’de ta-
rımsal faaliyetlerin geliştirilmesi ve güçlen-
dirilmesi gerektiğini vurgulayan Vali Mu-
rat Sefa Demiryürek, bu kapsamda ziraat 
mühendisleri ve bilim insanlarına önemli 
görevler düştüğünü kaydetti. Programın 
organizasyonunda emeği geçenlere te-
şekkür eden Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, aynı zamanda Ziraat Mühen-
disleri Gününü de kutladı. 

Açılış konuşmalarının ardından 66. Dönem 

Tarım ve Orman Bakanı ve TBMM Tarım, 
Orman ve Köyişleri Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Vahit Kirişci, “Türkiye Yüzyılın-
da Ziraat Mühendisliği” başlıklı sunumunu 
gerçekleştirdi. Sunumunda ülkemizdeki 
nüfus yığılması ve nüfusun orantısız dağı-
lımına değinen Kirişci, küresel gelişim açı-
sından nüfusun düzenli dağılması gerek-
tiğini vurguladı. Ziraatın vazgeçilmez bir 
sektör olduğunu da anlatan Prof. Dr. Vahit 
Kirişci, tarımsal faaliyetlerin artık kazma 
kürekle yapılmadığını kaydederek tarım-
da makineleşmenin önemine vurgu yaptı. 
Sunumunun sonunda bazı kırsal bölgelerin 
tarımsal faaliyetler açısından çok önemli 
olduğunu belirten Kirişci, “Suyu düştüğü 
yerde, insanı doğdu yerde doyurmak çok 
önemli.” dedi. Programın düzenlenmesin-
de emeği geçenlere teşekkür eden Prof. 
Dr. Vahit Kirişci, Türkiye’de Zirai Öğreti-
min Başlamasının 179. Yıl Dönümünü ve 
Ziraat Mühendisleri Gününü kutladı. 

Programın devamında Üniversitemiz Ne-
şet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim 
elemanları tarafından müzik dinletisi ger-
çekleştirildi. Daha sonra protokol üyeleri 
tarafından 2023-2024 eğitim öğretim yı-
lında ziraat fakültesinde unvan değişikliği 
olan akademisyenlere, yine 2023-2024 
eğitim öğretim yılında ulusal ve uluslarara-
sı alanda bilimsel çalışmalara katkı sağlayan 
akademisyenlere, projeleri desteklenen 
akademisyenlere ve makale yarışmasında 
derece yapan öğrencilere ödül ve belge-
leri verildi. 

Türkiye’de Zirai Öğretimin Başlamasının 
179. Yıl Dönümü Programı hatıra fotoğra-
fının çekilmesinin ardından sona erdi. 
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Üniversitemiz ile Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Arasında Eğitimde İş Birliği Protokolü İmzalandı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile 
Mucur Kaymakamlığı İlçe Milli Eği-

tim Müdürlüğü arasında eğitimde iş birliği 
protokolü imzalandı. 14 Ocak 2025 tari-
hinde Üniversitemiz Senato Salonunda 
gerçekleşen imza törenine Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Şim-
şek, Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü Ör-
san Pınar, Üniversitemiz Genel Sekreteri 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter ve Mucur Şe-
hit Öğretmen Hüseyin Aydemir Hürriyet 
Ortaokulu Müdürü Ali Ayata katıldı. 

Eğitimde iş birliği protokolü ile Mucur İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve üniversitemiz 
arasında eğitim hizmetlerinin niteliğini 
arttırmak, kurumlara ve bölümlere uygun 
görülen tüm alanlarda iş birliğini güçlendi-

rerek Mucur Kaymakamlığı himayesinde 
Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
okul ve kurumlarda temel ve ortaöğre-
tim düzeyinde gerçekleştirilecek proje ve 
ders dışı eğitim faaliyetlerine katkı sağla-
mak amaçlanıyor. Aynı zamanda proto-
kol, örgün eğitim kapsamında Mucur İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı temel eği-
tim ve ortaöğretim okullarında öğrenime 
devam eden öğrencilerce hazır altyapı 
üzerine seslendirilecek Mucur Yöresi'ne 
ait iki anonim eserin stüdyo kayıtları ve 
kamera prodüksiyonu, kurgu, montaj ve 
renklendirilmesi ile yayıma hazır hale ge-
tirilerek kamuoyu ile paylaşılması süreçle-
rini içeren sanat alanı eğitim faaliyetlerini 
ve üniversitemiz tarafından sağlanacak iş 
gücü ve ekipman katkısını kapsıyor. Pro-
tokol kapsamında yine Mucur İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğünce belirlenen öğrenci-
ler, üniversitemiz bünyesinde bulunan ses 
stüdyosundan yararlandırılacak ve öğren-
cilerce seslendirilecek anonim eserlerin 
stüdyoda ses kayıtları alınacak. Üniversi-
temiz ile Mucur İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü arasında imzalanan eğitimde iş birliği 
protokolüne Mucurlu TRT Sanatçısı Emel 
Taşçıoğlu da katkı sunacak. 
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Üniversitemize Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Binası Yaptırılması için Protokol İmzalandı
Üniversitemiz ile Ahi Evran Üniversitesi Yapma Ya-

şatma Geliştirme Eğitim ve Destekleme Derneği 
arasında bir protokol imzalandı. Protokol ile Üniversi-
temiz Merkez Yerleşkesine, Ahi Evran Üniversitesi Yap-
ma Yaşatma Geliştirme Eğitim ve Destekleme Derneği 
tarafından Sağlık Bilimleri Fakülte Binası yaptırılacak. 17 
Ocak 2025 tarihinde Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Toplantı Salonunda gerçekleşen imza törenine Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
Ahi Evran Üniversitesi Yapma Yaşatma Geliştirme Eği-
tim ve Destekleme Derneği Başkanı Mustafa Yılmaz, 
Üniversitemiz Genel sekreteri Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter, Dernek Üyesi Kırşehir Ticaret Borsası Başkanı Ne-
şet Yavuz, Dernek Üyesi Kırşehir Ziraat Odası Başkanı 
Mevlüt Toprak,  Dernek Başkan Yardımcısı Yılmaz Yurt-
taş, Dernek Sekreteri Ali Ardıç, Yönetim Kurulu Üye-
si Erol Dulkadir, Denetim Kurulu Başkanı Battal Çelik, 
Dernek Basın Sözcüsü Şaban Çelik ve üyeler katıldı. 

Ahi Evran Üniversitesi Yapma Yaşatma Geliştirme Eğitim ve 
Destekleme Derneğinin Kırşehir’de bulunan kamu kurumu bi-
nalarının ve açılması düşünülen fakülte ve yüksekokulların eğitim 
ve öğretim faaliyetlerinin yürütüleceği bina, eklenti ve inşaatların 
yapımı ile ilgili çalışmalara destek vermek amacıyla kurulduğu-
nu dile getiren Dernek Başkanı Mustafa Yılmaz, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Binasının yapımı protokolü ile bu amaçlarını gerçekleş-
tirmenin ilk adımını attıklarını söyledi. Protokolün hem üniversi-
temize hem de ilimize hayırlı olmasını temenni eden Yılmaz, Ahi 
Evran Üniversitesi Yapma Yaşatma Geliştirme Eğitim ve Destek-
leme Derneğinin çok güzel işler yürüteceğine inandığını belirtti. 

Protokol ile Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde mülkiyeti Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesine ait olan 6 bin 352 ada 6 parsel sa-
yılı taşınmaz üzerine Bağışçı Ahi Evran Üniversitesi Yapma Yaşat-
ma Geliştirme Eğitim ve Destekleme Derneği tarafından Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Binası, anahtar teslim olacak şekilde yaptırıl-

ması kararlaştırıldı. Protokol çerçevesinde üniversitemiz binanın 
zemin etüdünü ve buna uygun altyapı, statik, mekanik, elektrik 
ve peyzaj projelerini yaptırmakla yükümlü olmakla beraber ya-
pım işi bittikten sonra, Sağlık Bilimleri Fakültesinin araç, gereç 
ile demirbaşlarını temin edecek ve sınıfların tefrişini sağlayacak. 

Üniversitemizin şehirle bütün olması adına bu tür iş birliklerinin 
öneminden bahseden Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahocagil, imzalanan protokol ile Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin gelişerek büyümeye devam edeceğini söyledi. 
Öğrencilerin eğitim öğretimi için her zaman en iyisini istedikle-
rini belirten Rektör Karahocagil, Sağlık Bilimleri Fakültesi Binası-
nın yapımı ile öğrencilerin daha donanımlı ve modern binalarda 
ve daha nitelikli eğitim alacaklarını sözlerine ekledi. Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Binasının yapımı için emek veren Bağışçı Ahi Evran 
Üniversitesi Yapma Yaşatma Geliştirme Eğitim ve Destekleme 
Derneği Başkanı Mustafa Yılmaz ve dernek üyelerine teşekkür 
eden Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, protokolün ilimize ve 
üniversitemize hayırlı olmasını temenni etti. 
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Öğretim Elemanlarımızın Çalışması 
Meme Kanseri Tedavisi için Umut Oldu

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokulu öğretim elemanla-

rı yürüttükleri proje ile meme kanserine 
çözüm olacak bir çalışma gerçekleştirdi-
ler. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Dr. Öğr. Üyesi Esin Kıray, Dr. Öğr. Üyesi 
Murat Çınarlı, Öğr. Gör. Ayşe Nur Coş-
kun Demirkalp ve Üniversitemiz Merkezi 
Araştırma Laboratuvarında görevli Öğr. 
Gör. Dr. Nuray Öztürk'ün Çankırı Kara-
tekin Üniversitesi öğretim elemanları ile 
ortak yürüttükleri projede, meme kanseri 
tedavisi için umut vaat eden bir çalışma-
ya imza attılar. Proje kapsamında öğretim 
elemanları yeni sentezledikleri bakır bazlı 
hidrazon bileşiğinin önemli biyolojik akti-
vite gösterdiğini ve meme kanseri hücre-

lerinin büyümesini büyük oranda durdur-
duğunu ortaya koydular. 

Proje hakkında bilgi veren öğretim ele-
manları alanında uzman kimyager, biyo-
log ve fizikçilerden oluşan güçlü bir ekiple 
çalıştıklarını belirterek hidrazon ve metal 
komplekslerin antibakteriyel ve antikan-
ser çalışmaları üzerinde çok yoğun çalışılan 
gruplar olduğunu vurguladılar. Bakırın da 
insan vücudunda çinko ve demirden son-
ra gelen üçüncü önemli element olduğu-
nu vurgulayan öğretim elemanları, “Biz de 
bu sebeple hidrazon bileşiğini içeren bakır 
bazlı yeni bileşik sentezledik.” diyerek ko-
nuşmalarına şöyle devam ettiler. “Bileşik-
lerimizin önce antimikrobiyal aktivitele-

rini inceledik. Daha sonra MDA-MB-231 
meme kanseri hücre hattı üzerinde çalış-
malarımızı gerçekleştirdik. Sonuçlar bize 
bileşiklerimizin kanserli hücre büyümesi-
ni büyük oranda durdurduğunu gösterdi. 
Çalışmalarımızı daha ileri boyutlara taşı-
mayı planlıyoruz. Bunun için TÜBİTAK 
projesi hazırlığı içerisindeyiz. Alt yapımızı 
güçlendirdikçe çalışmalarımızı daha etkin 
noktalara taşımayı hedefliyoruz. Çalış-
malarımızda bizlere destek veren başta 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil olmak üzere üniversi-
temiz yönetimi ve Sağlık Hizmetleri Mes-
lek Yüksekokul yönetimine teşekkür ede-
riz.”
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Üniversitemizin Dünya 
Sıralamalarındaki Başarıları 
Devam Ediyor

Times Higher Education Alan Bazlı 
Dünya Üniversite Sıralaması (THE 

World University Rankings by Subject) 
2025 sonuçları açıklandı. Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 2025 yılında 4 farklı 
alanda THE Alan Bazlı Dünya Üniversite 
Sıralamasına girmeyi başardı. Geçtiğimiz 
yıllarda Eğitim Bilimleri, Tıp ve Sağlık, Fi-
ziki Bilimler olmak üzere 3 farklı alanda 

sıralamaya giren üniversitemiz, 2025 yılın-
da ilk defa Yaşam Bilimleri sıralamasında 
da başarı göstererek listeye dahil oldu. 
THE Alan Bazlı Dünya Üniversite Sıra-
laması, üniversiteleri belirlenen 11 farklı 
bilimsel alanda dünya çapında sıralamaya 
tabi tutan bir sıralama sistemi. Sıralamayı 
belirlemek için öğretim, araştırma ortamı, 
araştırma kalitesi, endüstri ve uluslararası 

görünüm olmak üzere 5 başlıkta veri top-
lanıyor.

4 farklı alanda THE Alan Bazlı Dünya Üni-
versite Sıralamasına girmeyi başaran üni-
versitemiz, 2025 sonuçlarına göre “Eğitim 
Bilimleri” alanında 601+, “Tıp ve Sağlık,  
Yaşam Bilimleri ve  Fiziki Bilimler” alanın-
da 1001+ bandında dünya sıralamasın-
da yerini aldı. Aynı zamanda Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ilk defa 4 ayrı alanda 
birden dünya sıralamasına girmeyi başar-
dı. 2025 yılı sıralamalarında Türkiye’den 
Eğitim Bilimleri alanında 35 üniversite, 
Tıp ve Sağlık alanında 60 üniversite, Fiziki 
Bilimler alanında 46 üniversite ve Yaşam 
Bilimleri alanında ise 38 üniversite dünya 
sıralamasına girdi.

Times Higher Education Alan Bazlı Dünya 
Üniversite Sıralaması 2025 verilerine göre 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Türkiye 
genelinde Eğitim Bilimleri alanında 22,76 
puanla 18. sırada, Tıp ve Sağlık alanında 
13,39 puanla 59. sırada, Fiziki Bilimler ala-
nında 17,43 puanla 40. Sırada ve Yaşam 
Bilimleri alanında 14,42 puanla 35. sırada 
yer aldı. 
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Rektör Karahocagil KOP Eylem Planı 
Bilgilendirme ve İstişare Toplantısına Katıldı

Sanayi ve Ticaret Bakanlığına Bağlı 
Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresinin KOP Eylem 

Planı Bilgilendirme ve İstişare Toplantı-
sı yoğun katılımla gerçekleşti. 24 Ocak 
2025 tarihinde Konya Selçuklu Kong-
re Merkezinde gerçekleşen toplantıya 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Ka-
çır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, AK 
Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, AK 
Parti Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş, 
milletvekilleri, belediye başkanları, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ka-
sım Karahocagil başta olmak üzere diğer 
üniversite rektörleri ve davetliler katıldı.

Toplantıda Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Necdet Yılmaz 2024-2028 yılları arasında 
KOP Eylem Planı kapsamında 5 yılda top-
lam 350,7 milyar lira kaynak kullanılacağı-
nı belirterek KOP Eylem Planı ile bölgede 
kalkınma ivmesini daha odaklı bir şekilde 
güçlendireceklerini vurguladı.

Toplantı sonrası bir değerlendirmede bu-

lunan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, bu toplantı-
nın bölgenin ve ülkenin kalkınması adına 
önemli olduğunu vurgulayarak KOP Kal-
kınma idaresinin bölgede tarım, sanayi 
ve enerji gibi birçok alanda projeleri des-
tekleyerek ülkemizin güçlenmesine katkı 
sunduğunu kaydetti.
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Rektör Karahocagil Yılın kareleri 
Fotoğraf Yarışmasına Oy Verdi

Anadolu Ajansının (AA) her yıl düzenli 
olarak gerçekleştirdiği fotoğraf yarış-

masında Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil oy kullandı. 27 
Ocak 2025 tarihinde Rektör Karahocagil, 
2024 yılına damgasını vurmuş olayların ve 
hayata dair fotoğrafların yer aldığı “Yılın 
Kareleri” isimli yarışmaya katılarak oyunu 

kullandı.
 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil oy 
kullanmadan önce, AA muhabirleri ve foto 
muhabirlerin ulusal ve uluslararası alanda 
çektikleri haber, doğal yaşam ve çevre, 
spor, günlük hayat ve bu yıla özel eklenen 
Özgür Suriye kategorilerindeki fotoğraf-

ları inceledi. İncelemenin 
ardından Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil; “Öz-
gür Suriye” kategorisinde 
Hesham Elsherif'in "Öz-
gürlük Kulesi", "Doğal Ya-
şam ve Çevre" kategori-
sinde Nurettin Boydak'ın 
"Hayat Damarları" fotoğ-
raflarını tercih etti.

 "Haber" kategorisinde Ali 
Jadallah'ın "Patlama Anı" 
karesine oy veren Rek-
tör Karahocagil,  "Gün-
lük Hayat" kategorisinde 
Osmancan Gürdoğan'ın 
"Madenciler" ve Spor" ka-
tegorisinde ise tercihini 
Halil Sağırkaya'nın "Ablu-
ka" isimli fotoğraflarından 
yana kullandı.

Her bir fotoğrafın çok özel olduğunu vur-
gulayan Rektör Karahocagil, fotoğrafları 
oylarken seçimini kendine yakın hissettiği 
fotoğraflardan yana kullandığını belirterek 
çalışmada emeği herkese teşekkür etti.
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Üniversitemiz Karabük Üniversitesi ile 
Akademik İş Birliği Protokolü İmzaladı

Üniversiteler arası iş birliklerini güç-
lendirme çalışmalarını sürdüren 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Karabük 
Üniversitesi ile akademik iş birliği pro-
tokolü imzaladı. 27 Ocak 2025 tarihinde 
senato salonunda gerçekleşen imza tö-
renine Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Karabük Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık ve 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata katıldı. 

Her iki üniversite arasında imzalanan aka-
demik iş birliği protokolü; ön lisans ve 
lisans eğitim-öğretimi, lisansüstü eğitim-
öğretim, bilimsel ve teknolojik araştırma-

geliştirme projeleri, Türkiye'nin ilk ulusal 
ve uluslararası Sosyal Bilimler Festivali 
(Sosyalfest) ve Türkiye'de birçok paydaşın 
katılımıyla düzenlenecek Ulusal Sağlık Bi-
limleri Alanı Festivali (Sağlıkfest) hakkında 
yapılacak ortak çalışmaları kapsıyor. Aynı 
zamanda protokol, her iki üniversitenin 
TÜBİTAK ve uluslararası proje başvurula-
rı için ortak çalışmalar yapmasını amaçlar-
ken araştırma projelerinin geliştirilmesini, 
yürütülmesini, sonuçların yaygınlaştırıl-
masını, ilgili fakülte, bölüm ve araştırma 
merkezleri arasında düzenli toplantıları, 
projelerin oluşturulmasını, öğrenci ve öğ-
retim üyelerinin değişimi ve bilgi payla-
şımını da içeriyor. Protokol kapsamında 

yine belirlenen projelerin ve aktivitelerin 
yürütülmesi, taraflar arasındaki anlaşma-
larla düzenlenmesi planlanıyor. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak ulu-
sal ve uluslararası akademik ve bilimsel iş 
birliklerine çok önem verdiklerini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, bu kapsamda çalış-
malarına ara vermeden devam ettiklerini 
söyledi. Üniversiteler arası iş birliklerinin 
ülkemizin akademik gelişimi için önemli 
olduğunu vurgulayan Rektör Karahocagil, 
protokolün her iki üniversiteye ve ülkemi-
ze hayırlı olmasını temenni etti. 
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Üniversitemiz ile Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü Arasında Protokol İmzalandı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile Kır-

şehir İl Sağlık Müdürlüğü arasında 
Jeotermal Su Kullanımı hakkında bir pro-
tokol imzalandı. 29 Ocak 2025 tarihinde 
valilik makamında gerçekleşen imza tö-
renine Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter, Üniversitemiz ve İl 
Sağlık Müdürlüğü Yönetimi katıldı.

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek’in 
başkanlığında imzalanan protokol; Kırşe-
hir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi havuz-
larında kullanılan jeotermal su ile Üniver-
sitemiz Jeotermal İleri Sera Teknolojileri 
ve Üretim Teknikleri Ortak Uygulama ve 
Araştırma Merkezi seralarının ısınması için 
kullanılacak olan jeotermal su ve elektrik 
bedelinin ödenmesine ilişkin hususları 
kapsıyor.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Fi-

zik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi ha-
vuzlarının artık daha aktif bir şekilde kulla-
nılacak olmasının kendilerini mutlu ettiğini 
belirten Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil, ilimizde sağ-
lık turizminin gelişmesi ve ilerlemesi adı-

na önemli bir aşama olduğunu vurguladı. 
Jeotermal suyun hem sağlık alanında hem 
de tarım alanında kullanıldığını kaydeden 
Rektör Karahocagil, protokolün hem üni-
versitemize hem de ilimize hayırlı olması-
nı temenni etti.



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 18

Üniversitemizden Alanında Uzman ve Güçlü 
Akademik Kadrosuyla Spora ve Sporcuya Tam Destek

Bilimsel ve kültürel faaliyetlerle her 
daim adını duyuran Kırşehir Ahi Ev-

ran Üniversitesi, spora ve sporcuya ver-
diği desteklerle de sporcunun ve sporun 
yanında olmaya devam ediyor. Her zaman 
sporun ve sporcunun yanında olan üniver-
sitemiz, geçmişten günümüze spor alanın-
daki başarılarıyla da bunu kanıtladı. Köklü 
bir geçmişe sahip olan Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesinde 
çok sayıda Milli Sporcu öğrenci eğitim öğ-
retim görüyor. Hem eğitim öğretim görüp 
hem de maçlara ve müsabakalara katılan 
milli sporcu öğrencilerimiz, bu müsabaka-
lardan hep başarıyla döndüler. 

Güreş’te Yine En İyisiyiz 
Milli Güreşçi olan öğrencilerimizden Mu-
hammet Karavuş;  Büyükler Avrupa, U23 

Avrupa ve Gençler Dünya Şampiyonasın-
da 2’ncilik alırken Akdeniz Oyunlarında 
birinci ve Büyükler Türkiye Müsabakala-
rında şampiyon oldu. Yine Milli Güreşçi 
öğrenicimiz Hamza Alaca; U23 Dünya, 
U23 Avrupa ve Büyükler Türkiye Şampi-
yonasında 2’nci olurken Yıldızlar Avrupa 
ve Dünya Müsabakalarında şampiyonluk 
elde etti. Milli Güreşçi öğrencilerimiz-
den bir diğeri Ahmet Karavuş; Büyükler 
Türkiye Müsabakasında 2’nci ve Gençler 
Avrupa Müsabakasında 3’üncü oldu. Gü-
reş alanında çok sayıda başarı elde eden 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, yine Milli 
Güreşçi öğrencimiz İsmet Çifçi’nin U23 
Avrupa Müsabakasında elde ettiği 3’üncü-
lük ve Büyükler Türkiye Müsabakalarında 
elde ettiği 2’ncilik ile adını duyurmaya de-
vam etti. Milli Güreşçi öğrencilerimizden 

Tolga Özbek U23 Avrupa Müsabakasın-
da 2’nci ve Gençler Avrupa ile Yıldızlar 
Dünya Şampiyonalarında 3’üncü oldu. 
Milli Güreşçi öğrencimiz Yusuf Demir Bü-
yükler Türkiye Şampiyonluğu, U23 Tür-
kiye Şampiyonluğu, Ordulararası Dünya 
2’nciliği ve U23 Avrupa Müsabakalarında 
5’incilik elde ederek hem üniversitemizin 
hem de ilimizin adını ulusal ve uluslararası 
platformlarda duyurdu.

Öğrencilerimizden Muhammed Karavuş 
ve Yusuf Demir, 2025 yılının ocak ayında 
Türkiye Güreş Federasyonu tarafından 
Ankara’da düzenlenen 57 kilo Büyükler 
Serbest Türkiye Şampiyonasının finalin-
de karşı karşıya geldiler. Öğrencilerimizin 
şampiyonada karşı karşıya gelmeleri üni-
versitemizin spor branşlarında alt yapısının 
güçlü olduğunu gösterirken şampiyonada 
birinci olan öğrencimiz Muhammet Kara-
vuş, ülkemizi Slovakya’da düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonasında temsil edecek. 

2018 yılında Türkiye Üniversitelerarası 
Güreş Şampiyonasında Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Kırşehir’e, B Klasman Ser-
best Stil Türkiye Şampiyonasından 6 altın, 
1 gümüş ve 3 bronz, Greko-Romen Stil 
Türkiye Şampiyonasından ise 2 altın, 1 gü-
müş ve 3 bronz madalya getirdi. 

Tekvando’da Dünya Şampiyonluğu-
muz Var
Üniversitemiz öğrencileri sadece gü-
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reş alanında değil Tekvando alanında da 
önemli başarılar elde etti. Milli Taekwon-
docu öğrencilerimizden Hakan Rençber 
ve Merve Dinçel Dünya Büyükler Taek-
wondo Şampiyonasında 1’inci oldular. 
Yine aynı şampiyonada Milli Taekwondo-
cu öğrencilerimizden Mervenur Erdem 
2’nci ve Ferhatcan Kavurat 3’üncü oldu-
lar. Öğrencilerimiz Hakan Rençber ve 
Merve Dinçel 2024 yılında Paris’te yapılan 
Olimpiyat Oyunlarında üniversitemizin 
ve ülkemizin adını çeyrek finale taşıdılar. 
Yine Milli Taekwondocu öğrencilerimiz-
den Fatma Keleş 2023 yılında Erzurum’da 
yapılan Üniversiteler Türkiye Taekwondo 
Şampiyonasında yurda şampiyon olarak 
döndü. 

Kadın Hentbol Takımımız Süper Lige 
Yükseldi
Öğrencileri sporun her alanında başarı 
gösteren Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 
Hentbol Takımının başarısıyla da gündem-
de kalmaya devam etti. Ahi Evran Üniver-
sitesi Kadın Hentbol Takımı Bölgesel Lig 
Şampiyonasında beş maçı da alarak 1’inci-
lik elde etti. Bölgesel Ligin ardından Kadın 

Hentbol Takımımız, Gazi Üniversitesinde 
yapılan Süper Lige Yükselme Maçlarında 
ise yine namağlup şekilde bütün maçları 
yenerek Süper Lige çıktı. 

Tesislerimiz ile Sporculara Hizmet 
Veriyoruz
Spora ve sporcuya verdiği destekle sık 
sık gündeme gelen Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, geçtiğimiz aylarda da Tür-
kiye Ampute Milli Futbol Takımının ant-
renmanlarına ev sahipliği yaptı. Spora ve 
sporcuya çok önem veren üniversitemiz, 
pilot üniversite projeleri kapsamında ha-
yata geçirdiği Sporcu Sağlığı Araştırma, 
Uygulama ve Termal Rehabilitasyon Mer-
kezi (SAUTER) Projesiyle, sporcuların 
sağlığına verdiği önemi de bir kez daha 
gösterdi. Üniversitemizin spor tesisleri ve 
SAUTER Merkezi sadece üniversitemizin 
sporcularına değil, ilimizin, ülkemizin ve 
tüm dünyanın sporcularına hizmet verir-
ken SAUTER, Sağlık Bakanlığının Ulusla-
rarası Sağlık Hizmetleri A. Ş. (USHAŞ) ile 
protokol imzalayan ilk ve tek kamu tesisi 
olma özelliği de taşıyor. Geçtiğimiz aylar-
da Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tesis-

lerinde misafir etiğimiz Türkiye Ampute 
Milli Futbol Takımı ile Kırşehirspor Fut-
bolcularının sağlık taramaları, ölçümleri 
ve diğer kontrolleri SAUTER Merkezinde 
gerçekleştirildi. Profesyonel sporcuları 
eğiten ve yetiştiren Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi, ülkemizdeki sporcular 
tarafından en çok tercih edilen fakülteler-
den biri olma özelliğini de koruyor. 

Profesyonel ve amatör birçok sportif ba-
şarılara sahip olan üniversitemizin spor 
tesisleri ve SAUTER Merkezi, yine ihtiyaç 
doğrultusunda ilimizin de kullanımına ha-
zır. 

Spora ve sporcuya her daim destek ve-
ren ve onların yanında olan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, alanında uzman akademik kadrolar-
la hizmet veren üniversitemizin spor te-
sisleri ve SAUTER Merkezinin tüm spor 
kulüplerinin ve sporla ilgilenen herkesin 
kullanımına açık olduğunu her fırsatta vur-
guluyor.



HABERKIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

Ahiliğin İzinde Mükemmele Yolculuk 20

Üniversitemizin Tüm Birimlerinde 2025 Yılı 
Kalite Faaliyet Planı Çalışmaları Başladı

Kalite çalışmalarına aralıksız devam 
eden üniversitemiz, birimler olarak 

Kalite Faaliyet Planı Çalışmalarına başla-
dı. Bu kapsamda 27 Ocak 2025 tarihinde 
Üniversitemiz Eğitim Fakültesinde Kalite 
Faaliyet Planı Çalışma Toplantısı gerçek-
leştirildi.  Eğitim Fakültesi Toplantı Salo-
nunda düzenlenen toplantıya Üniversi-

temiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ali Güneş, Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve 
Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, Eğitim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Refik Balay ile akademik 
ve idari personel katıldı.

Kalite Faaliyet Planı Çalışması ile; bütün bir 
yıl boyunca yapılacak olan kalite çalışmala-
rının sahadaki yansımalarının takip edilme-
si, birimlerin çalışmalarının standart hale 
getirilmesi, birimlerin bütün paydaşları-
nın katılmasının sağlanması, kalite süreci-
nin daha sağlıklı ilerlemesi ve yürütülmesi 
amaçlanıyor. Toplantıda söz alan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, kalite çalışmalarının tamamı-
nın Ahilik ekseninde değerlendirerek faa-
liyetlerin bu kapsamda yürütüldüğünü be-
lirtti. “Ahilik, 13. yüzyılda Anadolu'da hayat 
bulan erken dönem değer temelli kalite 
hareketidir." diyen Rektör Karahocagil, 
geçmişte Ahilik faaliyetleri kapsamında 
meslek edinme ve meslekte yükselmenin 
ahilik felsefesinde belirli standartlara bağlı 
olduğunu vurgulayarak bununda günümüz 
kalite çalışmalarına ışık tuttuğunu söyledi. 
Kalitede en iyisi olmak için çalışmalara de-
vam edileceğini vurgulayan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Eğitim Fakültesine gerçekleştire-
cekleri Kalite Faaliyet Planı Çalışmalarında 
başarılar diledi.
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Öğrencilerimiz Büyükler Serbest Güreş 
Türkiye Şampiyonasında “Birinci ve İkinci” Oldu

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi 
başarılarına bir yenisini daha ekledi. 

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Bö-
lümü öğrencileri Muhammed Karavuş ve 

Yusuf Demir Türkiye Güreş Federasyonu 
tarafından Ankara Keçiören Taha Akgül 
Spor Salonunda 23-26 Ocak 2025 tarih-
lerinde gerçekleştirilen 57 kilo Büyükler 
Serbest Türkiye Şampiyonası final müsa-
bakasında karşı karşıya geldi. 

Müsabakada Muhammed Karavuş birinci 
olurken Yusuf Demir İkinci oldu. Kara-
vuş bu başarı ile ülkemizi Slovakya’da dü-
zenlenecek olan Avrupa Şampiyonasında 
temsil etme hakkını kazandı. Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil Spor Bilimleri Fakültemizin iki 
öğrencisinin finalde karşılaşmalarının üni-
versitemizin spor alanında alt yapısının ne 
kadar güçlü olduğunu gösterdiğini söyle-
yerek Türkiye Şampiyonasında birinci ve 
ikinci olan öğrencilerimizi tebrik etti ve 
başarılarının devamını diledi.
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Üniversitemiz GETAT 6. Kış Okulu 
Kampına Ev Sahipliği Yaptı

Üniversitemiz her alanda öğrencileri-
mizin akademik ve kişisel gelişimleri-

ne katkıda bulunmak amacıyla düzenlenen 
faaliyetlere ev sahipliği yapmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda REÇETE Öğrenci 
Platformu tarafından geleneksel olarak 
düzenlenen GETAT Kış Okulu Kampının 
6’ncısı üniversitemiz ev sahipliğinde 25-
28 Ocak 2025 tarihlerinde gerçekleştiril-
di. Ülkemizdeki farklı Tıp Fakültelerinden 
öğrencilerin de katılımıyla gerçekleşen 
GETAT 6. Kış Okulu Kampında öğrenci-
lere, Üniversitemizin GETAT Merkezinin 
tanıtımı yapılarak akupunktur, hacamat, 
ozon, sülük ve hipnoz hakkında uygula-
malı eğitimler verildi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin GETAT 
(Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygu-
lama ve Araştırma) Merkezi; bölgede ilk 
kez jeotermal kaynaklar, gelişmiş tekno-
lojik donanım, geleneksel ve tamamlayıcı 
tıp hizmetlerini bir arada sunan bir mü-
kemmeliyet merkezi oluşturmayı ve yine 
bölgede ve ülke genelinde ihtiyaç duyu-

lan GETAT sertifikalı hekim yetiştirmeyi 
amaçlıyor.

GETAT 6. Kış Okulu Kampının bitişi mü-
nasebetiyle Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, öğrenci-
lerle bir araya geldi. 27 Ocak 2025 tari-
hinde Üniversitemiz Merkez Kütüphanesi 
Fütüvvet Salonunda gerçekleşen progra-
ma Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, 
Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
İlter, Kırşehir İl Müftüsü Mustafa Tekin, 
Üniversitemiz GETAT Müdürü Doç. Dr. 
Hasan Esat Yücel, Başhekim Yardımcısı 
Doç. Dr. Zeynel Abidin Erbesler, Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Kayseri Tıp 
Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Ali Ramazan Benli, 
Kayseri Şehir Hastanesi İç Hastalıkları Ana 
Bilim Dalı Dr. Onur Tatar, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı. Prog-
ramda söz alan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, he-
kimliğin çok önemli bir meslek olduğunu 
vurgulayarak Tıp Fakültesinde eğitim öğ-

retim gören öğrencileri Ahilik Kültürünün 
değerlerine yaslanan Ahi Hekimler olarak 
yetişmek gerektiğini söyledi. Ahiliğin bir 
kalite hareketi olduğunu ve ülkemizden 
yapılan sağlıkta dönüşüm hareketinin kali-
te çalışmalarında önemli bir yeri olduğunu 
anlatan Rektör Karahocagil, konuşması-
na şöyle devam etti: “Ahilik aslında bizim 
medeniyetimizin yitik bir değeridir. Bizim 
bu değerlere sahip çıkarak mesleğinde en 
iyisini yapma gayreti içerisinde olmamız 
gerekiyor. Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
olarak yaptığımız kalite çalışmalarını her 
zaman ‘Ahiliğin İzinde Mükemmelliğe Yol-
culuk’ mottosuyla gerçekleştiriyoruz.”

Üniversitemizin ev sahipliği yaptığı GETAT 
6. Kış Okulu Kampı, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’in 
de katılımıyla gerçekleşen kapanış progra-
mının ardından sona erdi. GATA Halk sağ-
lığı merkezi öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 
Yunus Emre Bulut Rektör Karahocagil'e 
desteklerinden dolayı teşekkür plaketi 
takdim etti.


